2, mun. Chisinău 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 

1 053 497,78 lei, (un million cincizeci si trei mii patru sute nouazeci si sapte lei 78 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 210 699,56 lei (doua sute zece mii sase 

sute nouazeci si noua lei 56 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totală 1 264 197,34 lei (un million doua sute sasezeci si patru mii o suta nouazeci si sapte lei 34 

bani) (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît